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RG - 0002.P.XVII.2020 
 

 

P R O T O K Ó Ł  N R  XVII/2020 
z Sesji Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą  

w dniu 30 kwietnia 2020 r. 

Punkt 1.  
Otwarcie sesji 
Punkt 2.  
Stwierdzenie quorum. 
Punkt 3.  
Przyjęcie porządku obrad. 
Punkt 4.  
Przyjęcie protokołu z poprzednich sesji oraz odpowiedzi na interpelacje i wnioski. 
Punkt 5.  
Przyjęcie uchwały ws. regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Nowe Miasto nad Wartą. 
Punkt 6.  
Przyjęcie uchwały ws. szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług                             
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                                          
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Punkt 7.  
Przyjęcie uchwały ws. określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat                                
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych                
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
Punkt 8.  
Interpelacje Radnych. 
Punkt 9.  
Wolne głosy i wnioski. 
Punkt 10.  
Zamknięcie sesji. 

 
Ad 1) Otwarcie sesji. 

Przewodniczący pan Waldemar Tomaszewski o godzinie 1515 otworzył                       
XVII Sesję Rady Gminy i powitał Radnych. 
Ad 2) Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący informował, że ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych,               
w związku z rezygnacja Radnej skład Rady wynosi 14, natomiast obecnych jest 13,              
w związku z powyższym podjęte uchwały będą prawomocne. 
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Ad 3) Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący zawiadomił, że Radni otrzymali porządek obrad zgodnie                     
z terminem 14 dni przed posiedzeniem wraz z porządkiem komisji. Ponadto pan 
Tomaszewski informował, że na posiedzeniu wspólnym komisji, które odbyło się 
dwie godziny przed sesją Radni omówili szczegółowo uchwały 

Porządek obrad został przyjęty 13 głosami za, 0 głosów przeciwnych,                          
0 głosów wstrzymujących. 

• Listy z głosowaniem imiennym stanowią załącznik do niniejszego 
protokołu.  

Ad 4) Przyjęcie protokołu z poprzednich sesji oraz odpowiedzi na interpelacje                     
i wnioski. 

Przewodniczący informował, że protokół z XVI Sesji został opublikowany                          
28 lutego 2020 r. na stronie BIP Urzędu Gminy, przed podjęciem protokołu otworzył 
dyskusję. W związku z brakiem uwag Przewodniczący zarządził głosowanie.  

 Protokół z XVI Sesji został przyjęty 13 głosami za, 0 głosów przeciwnych,                         
0 głosów wstrzymujących.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.  

 
Ad 5) Przyjęcie uchwały ws. regulaminu utrzymania czystości i porządku                           
na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, informując że do projektu 
uchwały zostaną wprowadzone dwie autopoprawki. 
1. AUTOPOPRAWKA do uchwały ws. regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą, polegająca na wprowadzeniu zmian w 
rozdziale 3 §4 ust. 1 pkt 1 i 2. 

Za wprowadzeniem autopoprawki opowiedziało się 13 Radnych, 0 głosów 
przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących. 

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.   

2. AUTOPOPRAWKA do uchwały ws. regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą, polegająca na usunięciu zapisu                             
w rozdziale 9 §15 ust. 2 pkt. 2. 

Za wprowadzeniem autopoprawki opowiedziało się 13 Radnych, 0 głosów 
przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących. 

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.   

Następnie pan Waldemar Tomaszewski otworzył dyskusję, w związku                             
z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 13 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                 
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XVII/130/2020 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
30 kwietnia 2020 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.  
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Ad 6) Przyjęcie uchwały ws. szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług                             
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                                          
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję,         
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                 
1 głos wstrzymujący. 

 Uchwała Nr XVII/131/2020 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
30 kwietnia 2020 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.   

Ad 7) Przyjęcie uchwały ws. określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat                                
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję,         
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 13 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                 
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XVII/132/2020 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
30 kwietnia 2020 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.   

 
Ad 8) Interpelacje Radnych. 

Przewodniczący poinformował, że interpelacje nie wpłynęły w związku                      
z czym przeszedł do punktu kolejnego. 
 
Ad 9) Wolne głosy i wnioski. 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący przeszedł do punktu kolejnego.  
 
Ad 10) Zamknięcie sesji. 

O godzinie 1600 Przewodniczący zamknął XVII Sesję Rady Gminy. 
 
 
Protokołowała                Zatwierdził 
Podinspektor ds. rady gminy      Przewodniczący Rady 
Julita Ciarcińska-Wachowiak         /-/ Waldemar Tomaszewski 
 
 
 
 
Zał. 1. 
Wyniki głosowania poszczególnych uchwał.  


